



# TRAVAUX PUBLICS DE SOISY

Mairie de LA FERTE-ALAIS  
 A l'attention de M. SCHUSTER  
 5 Rue des Fillettes  
 91590 LA FERTE-ALAIS

Milly-la-Forêt le, 29 janvier 2021

Votre interlocuteur: **DIAS Daniel**

**AFFAIRE:**  
 LA FERTE-ALAIS - Groupe scolaire des Vieilles Vignes - Réfection des enrobés.

**DEVIS N° TPS 20-09-089 Bis**

N°	DESIGNATION	Unité	Quantité	PU	Total
<b>I</b>	<b>Cour Maternelle</b>				
*	Amené et repliement du matériel.	Ft	1.00	450.00	450.00 €
*	Sciage des enrobés noir	ml	15.00	7.50	112.50 €
*	Décrouissage des enrobés existant et mise en décharge	m²	480.00	10.50	5 040.00 €
*	Réglage et compactage du fonds de forme.	m²	480.00	4.50	2 160.00 €
*	Mise à la côte de tampon	U	9.00	75.00	675.00 €
*	Fourniture et mise en œuvre de béton concassé 0/31.5 sur 5cm.	m²	480.00	4.25	2 040.00 €
*	Fabrication, transport et mise en œuvre manuelle d'enrobé noir BB0/10 sur 5cm d'épaisseur y compris couche d'accrochage.	To	62.40	147.06	9 176.54 €
<b>II</b>	<b>Cour Elementaire</b>				
*	Amené et repliement du matériel.	Ft	1.00	450.00	450.00 €
*	Sciage des enrobés noir	ml	15.00	7.50	112.50 €
*	Décrouissage des enrobés existant et mise en décharge	m²	780.00	10.50	8 190.00 €
*	Réglage et compactage du fonds de forme.	m²	780.00	4.50	3 510.00 €
*	Mise à la côte de tampon	U	9.00	75.00	675.00 €
*	Fourniture et mise en œuvre de béton concassé 0/31.5 sur 5cm.	m²	780.00	4.25	3 315.00 €
*	Fabrication, transport et mise en œuvre manuelle d'enrobé noir BB0/10 sur 5cm d'épaisseur y compris couche d'accrochage.	To	101.40	147.06	14 911.88 €
*	Fourniture et pose d'un caniveau à grille largeur 10cm 250 KN y compris raccordement à la grille la plus proche	ml	13.00	295.00	3 835.00 €
<b>III</b>	<b>Création d'un cheminement piéton</b>				
*	Implantation des ouvrages	Ens	1.00	250.00	250.00 €
*	Terrassement, chargement, transport et mise en décharge de terre	m³	13.20	45.00	594.00 €
*	Réglage et compactage du fonds de forme.	m²	45.00	4.50	202.50 €
*	Fourniture et mise en œuvre de géotextile 250gr/m²	m²	45.00	2.00	90.00 €
*	Fourniture et mise en œuvre de béton concassé 0/31.5 sur 20cm.	m²	45.00	26.00	1 170.00 €
*	Fourniture et pose de bordurette béton type P1	ml	50.00	24.00	1 200.00 €
*	Fabrication, transport et mise en œuvre manuelle d'enrobé noir BB0/6 sur 4cm d'épaisseur y compris couche d'accrochage.	To	5.85	295.00	1 725.75 €
*	Reprise des engazonnement aux droits de nos ouvrages	Ens	1.00	850.00	850.00 €
Nota:	Si les travaux des 2 cours sont fait conjointement une amené et repliement de matériel vous sera décompté. La réfection du cheminement piéton n'est pas incluse dans notre offre.				
<b>TOTAL HT</b>					<b>60 735.68 €</b>
			<b>T.V.A.</b>	<b>20.00%</b>	<b>12 147.14 €</b>
<b>TOTAL TTC</b>					<b>72 882.81 €</b>

Certifié sincère et conforme le présent mémoire arrêté à la somme de : <i>soixante-douze mille huit cents quatre-vingt-deux Euros quatre-vingt-un Cents</i>	<b>DIAS Daniel</b>
--	--------------------

**TRAVAUX PUBLICS de SOISY**  
 05, rue de la Ferté-Alais  
 91840 SOISY-LECOLE  
 R.C. N° 966 20 725 B  
 Tél. : 01 64 98 03 83